

ZPPZ.510.7.2025
(214159)

Dotyczy: wstępnych konsultacji rynkowych w zakresie **zakup** rozwiązania wspierającego analizę stanu zdrowia pacjenta, w ramach rozwoju e-Profilu Pacjenta

Centrum e-Zdrowia mając na uwadze fakt, iż w przedmiotowych konsultacjach wpłynęło pytanie – przytacza jego treść oraz udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy:

1) *W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania Zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należyce wykonać co najmniej 1 zamówienie, którego zakres dotyczył przedmiotu tych konsultacji,*

2) *Wykazanie, że oferowane rozwiązanie posiada aktualny certyfikat CE, potwierdzający zgodność z obowiązującymi normami Unii Europejskiej w zakresie zdrowia. Dopuszcza się również rozwiązania będące w trakcie procesu certyfikacji CE, pod warunkiem przedstawienia dokumentacji potwierdzającej rozpoczęcie procedury oraz planowanego terminu jej zakończenia.*

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na powyższy warunek? Jeżeli tak, to na jakim etapie Wykonawca ma przedstawić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga przedstawienia referencji. Ocena spełnienia warunku będzie odbywała się na podstawie oświadczenia Wykonawcy, tj. wykazu usług złożonego w Formularzu zgłoszeniowym.

Z poważaniem

(-) Zbigniew Wiecha

Dyrektor Departamentu

Zamówień Publicznych

/dokument podpisany elektronicznie/

Osoba sporządzająca: Filipiak Danuta